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RAD.2021-00382 — POPULAR vs RAFAEL GOMEZ CORREA - APORTO LIQUIDACION

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>

Mié 19/04/2023 8:43 AM

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j03cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: ALEJANDRA PERAFAN <aperafan@lexerlatam.com>;dquingua@lexerlatam. com (dquingua@lexerlatam.com) <dquingua@lexerlatam.com>;jpsantacruz@lexerlatam.
com (jpsantacruz@lexerlatam.com) <jpsantacruz@lexerlatam.com>;kastorquiza@lexerlatam. com (kastorquiza@lexerlatam.com)

<kastorquiza@lexerlatam.com>;lgutmann@Iexerlatam. com (Igutmann@Ilexerlatam.com) <lgutmann@lexerlatam.com>;mbermudez@Iexerlatam. com
(mbermudez@lexerlatam.com) <mbermudez@lexerlatam.com>;NICOL CASTRO <ncastro@lexerlatam.com>

@J 1 archivos adjuntos (327 KB)
532 liquidacion completa.pdf;

Sefiores,
JUZGADO 03 CIVIL MUNICIPAL DE TULUA
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADO: RAFAEL GOMEZ CORREA

RADICADO: 76-834-40-03-003-2021-00382-00

ORIGEN:ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, residente y domiciliado en la ciudad de Cali, identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condicion de
apoderado judicial de la parte actora, dentro del proceso de la referencia, de manera atenta, me permito adjuntar en formato PDF memorial aportando liquidacion del crédito.

Sin otro particular,

JAIME SUAREZ ESCAMILLA

C. C.No. 19.417.696 de Bogota

T.P.No. 63217 del C. S. J.

Correo: abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Stephany Dickson Prasca
Dependiente Juridico
sdickson@lexerlatam.com

(+57) 602 4883838 EXT

Carrera 3 #12-40 Oficina 508

www.lexerlatam.com

1,EX(

Empresa del Grupo BC
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difusion o cualquier otro tipo de uso de la informacién contenida por personas extraiias al destinatario original. Si Usted no es el destinatario a
quien se desea enviar este mensaje, tendra prohibido darlo a conocer a persona alguna, asi como a reproducirlo o copiarlo. Si recibe este mensaje
por error, favor de notificarlo al remitente de inmediato y desecharlo de su sistema. LEXER no se hace responsable de los errores u omisiones de este

contenida en este mensaje y cualquier archivo adjunto son de exclusiva responsabilidad del autor y no representan necesariamente las de la
empresa. En caso de querer presentar Consultas, Quejas o Reclamos puede realizar la solicitud al siguiente correo
electrénico protecciondedatospersonales@lexerlatam.com o lineaetica@lexerlatam.com. Para mas informacién sobre nuestra Politica de
Tratamiento de datos personales y sus modificaciones consulte en www.lexerlatam.com
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L.eXel Colombia

Sefiores,
JUZGADO 26 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: RAFAEL GOMEZ CORREA

RADICADO: 76-834-40-03-003-2021-00382-00
ORIGEN:
GYC: 532

JAIME SUAREZ ESCAMILLA mayor de edad vecino y domiciliado en la ciudad de Bogota,
identificado con la cédula de ciudadania No. 91.012.860 Barbosa (S), abogado titulado con tarjeta
profesional 74.502 del C. S. de la J., en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del
proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito aportar la liquidacion del crédito
conforme al art. 446 del CGP, con el fin de ser trasladada a la parte demandada, la cual asciende a la
suma total de $ 77.684.338

JAIME SUAREZ ESCAMILLA

CC. No. 91012860 de Barbosa (S)

TP. No. 74502 del C. S. de la J.

Teléfono: (602) 4883838
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Carrera 3 No. 12-40, Oficina 803 Centro Financiero La Ermita - Teléfono: 4883838
Cali - Colombia


mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Nombre
Cédula

Obligacién 60003****03487

GOMEZ CORREA RAFAEL

15945096

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

53,101,529
5,126,540
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

ACUMULADO POR PERIODO

INTERES DE MORA

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES

CORRIENTES

/=7 /&

ABONO A INTERES DE

MORA

ESTE ES SU BANCO

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-abr-21 30-abr-21 25.97% S 216,548 | $ 579,321 | $ 3,426 | S 3,426 | S -s -1s -ls -1S -1 S -S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 216,548 | $ 579,321 | $ 4,227 | $ 7,653 | S -l s -1 s -1 s -1 S -1$ -5 -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 216,548 | $ 579,321 | $ 4,089 | $ 11,741 | $ - s -1s -1s -1S -ls -[S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 216,548 | $ 579,321 | $ 4,218 | $ 15,959 [ $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 216,548 | $ 579,321 | $ 4,231 ] $ 20,191 | $ -1 S -1 S -1 s -|S -S -1 S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 216,548 | S 579,321 | $ 4,084 | S 24,275 | S -|s -1s -1 s -S -s -|s -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 216,548 | $ 579,321 | $ 4,196 | $ 28,471 | S -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 216,548 | $ 579,321 | $ 4,101 | $ 32,573 | ¢ -|s -1S -1s -1 s -1s -|s -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 216,548 | $ 579,321 | $ 4,280 | $ 36,852 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-ene-22 5-ene-22 26.49% S 216,548 | $ 579,321 | $ 697 | $ -1s 842,881 | $ 116,069 | $ 579,321 | $ 37,550 [ $ 109,941 | $ 732,940 | $ -
1 6-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 100,479 | $ -ls 1,682 | $ 1,682 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 100,479 | $ -ls 1,870 | $ 3,553 | $ -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 100,479 | $ -ls 2,088 | $ 5640 | $ -|s -1s -1s -1 s -1s -1S -
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 100,479 | $ -ls 2,076 | $ 7,717 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -[S -
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 100,479 | $ -|ls 2,211 | S 9,928 | $ -l s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 100,479 | $ -ls 2,206 | $ 12,134 | $ -s -|s -ls -1$ -1s -1S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 100,479 | $ -1s 2,365 | S 14,498 | $ -1$ -1S -1S -1 S -1 S -1$ -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 100,479 | $ -ls 2,455 | $ 16,953 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 100,479 | $ -1s 2,495 | $ 19,448 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 100,479 | $ -ls 2,682 (S 22,130 | ¢ -|s -1S -1s -1 s -1s -1S -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 100,479 | $ -ls 2,701 | $ 24,832 | ¢ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-dic-22 5-dic-22 41.46% S 100,479 | $ -1s 478 | $ -1s 842,881 | $ 100,479 | $ -1s 25,309 | $ 109,941 | $ 732,940 | $ 607,152
1 6-dic-22 31-dic-22 41.46% S -ls -|s -ls -ls -1$ -1 S -1S -|S -1 S -1 S -
2 6-may-21 | 31-may-21 25.83% S 219,099 | $ 576,961 | $ 3,587 | $ 3,587 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4,137 | ¢ 7,724 | $ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4,268 | $ 11,992 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4,281 | $ 16,273 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4,132 | $ 20,405 | $ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4,246 | $ 24,651 | S -|s -s -1 s -1$ -1s -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4,150 | $ 28,801 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4330 $ 33,131 ¢ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4374 | $ 37,505 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4,078 | $ 41,583 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4,552 | $ 46,135 | $ -|s -|s -1 s -1$ -1 S -1S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4,528 | $ 50,663 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4,822 | $ 55,485 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 219,099 | $ 576,961 | $ 4,809 | $ 60,294 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 219,099 | $ 576,961 | $ 5157 | $ 65,451 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 219,099 | $ 576,961 | $ 5353 |$ 70,804 | -|s -|s -1 s -1$ -[s -1S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 219,099 | $ 576,961 | $ 5,440 | $ 76,244 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 219,099 | $ 576,961 | $ 5849 | $ 82,093 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% $ 219,099 | $ 576,961 | $ 5,890 | $ 87,983 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-dic-22 5-dic-22 41.46% S 219,099 | $ 576,961 | $ 1,042 | $ -1s 607,152 | $ -1 s 518,128 | $ 89,024 | $ -1s 607,152 | $ -
2 6-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 219,099 | $ 58,833 [ ¢ 5,416 | $ 5416 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 219,099 | $ 58,833 | ¢ 6,693 | $ 12,109 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 219,099 | $ 58,833 [ ¢ 6,280 | $ 18,388 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 219,099 | $ 58,833 | ¢ 7,079 | $ 25,467 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 219,099 | $ 58,833 | $ 927 | $ 26,394 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 6-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 221,681 | $ 574,573 | $ 3,488 | $ 3,488 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 221,681 | $ 574,573 | $ 4,318 | $ 7,806 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 221,681 | $ 574,573 | $ 4,332 $ 12,138 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 221,681 | $ 574,573 | $ 4,181 $ 16,319 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 221,681 | $ 574,573 | $ 4,296 | S 20,615 | S -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 221,681 | $ 574,573 | $ 4,199 | $ 24,813 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 221,681 | $ 574,573 | $ 4,381 $ 29,194 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 221,681 | $ 574,573 | $ 4,426 | S 33,620 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 221,681 | $ 574,573 | $ 4,126 | S 37,746 | S -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 221,681 | $ 574,573 | $ 4,606 | S 42,352 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 221,681 | $ 574,573 | $ 4,581 | $ 46,933 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 221,681 | $ 574,573 | $ 4,878 | $ 51,812 | S -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 221,681 | $ 574,573 | $ 4,866 | $ 56,678 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 221,681 | $ 574,573 | $ 5218 | $ 61,89 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 221,681 | $ 574,573 | $ 5416 | $ 67,311 | -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 221,681 | $ 574,573 | $ 5,504 | $ 72,815 | S -1S -1S -1 S -1 s -1S -|S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 221,681 | $ 574,573 | $ 5918 | $ 78,733 | -|s -|s -1s -s -1s -1s -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 221,681 | $ 574,573 | $ 5,959 | $ 84,693 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 221,681 | $ 574,573 | $ 6,533 | $ 91,226 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 221,681 | $ 574,573 | $ 6,772 | $ 97,998 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 221,681 | $ 574,573 | $ 6,354 | $ 104,352 | -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 221,681 | $ 574,573 | $ 7,162 | $ 111,514 | S -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 221,681 | $ 574,573 | $ 938 | ¢ 112,452 | -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
4 6-jul-21 31-jul-21 25.77% S 224,294 | $ 572,156 | $ 3,664 | $ 3,664 | S -|s -|s -|s -s -1s -1s -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 224,294 | $ 572,156 | $ 4383 8,047 | S -1S -1S -1 S -1 s -1S -|S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 224,294 | $ 572,156 | $ 4,230 | $ 12,278 | $ -1S -1S -1 S -1 s -1S -|S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 224,294 | § 572,156 | $ 4,346 | S 16,624 | $ -l s -|s -1s -1s -[s -1S -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 224,294 | $ 572,156 | $ 4,248 | $ 20,872 | ¢ -l s -1's -1s -1S -1s -S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 224,294 | $ 572,156 | $ 4,433 | $ 25,305 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 224,294 | S 572,156 | $ 4,478 | S 29,783 | S -1S -1S -1S -1S -1S -1S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 224,294 | $ 572,156 | $ 4,175 | $ 33,958 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -S -
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 224,294 | $ 572,156 | $ 4,660 | $ 38,618 | S -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 224,294 | $ 572,156 | $ 4,635 | $ 43,253 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -S -
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 224,294 | $ 572,156 | $ 4,936 | $ 48,189 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -1S -
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 224,294 | $ 572,156 | $ 4923 | $ 53,112 | $ -1 s -1 s -1 s ) -|S -1 S -
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 224,294 | $ 572,156 | $ 5279 | $ 58,391 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 224,294 | $ 572,156 | $ 5,480 | $ 63,871 ¢ -l s -s -1s -1s -[s -1S -
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 224,294 | $ 572,156 | $ 5,569 | $ 69,440 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 224,294 | $ 572,156 | $ 5,988 | $ 75,428 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 224,294 | $ 572,156 | $ 6,030 | $ 81,457 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 224,294 | $ 572,156 | $ 6,610 | S 88,068 | $ -1S -1 -1S -1 s -1S -S -
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 224,294 | $ 572,156 | $ 6,852 | $ 94,919 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 224,294 | $ 572,156 | $ 6,428 | $ 101,348 | $ -1s -1s -1 s -1S -1 S -S -
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 224,294 | $ 572,156 | $ 7,247 | $ 108,595 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
4 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 224,294 | $ 572,156 | $ 949 | $ 109,544 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
5 6-ago-21 31-ago-21 25.86% S 226,937 | $ 569,712 | $ 3,719 | $ 3,719 | $ -1 S -1 S -1'S -|S -1 S -1 S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 226,937 | $ 569,712 | $ 4,280 [ $ 7,999 | $ -1s -1s -1 s -1S -ls -S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 226,937 | $ 569,712 | $ 4398 | $ 12,397 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 226,937 | $ 569,712 | $ 4,298 | $ 16,695 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -|S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 226,937 | $ 569,712 | $ 4,485 | $ 21,180 | $ -s -1s -1s -1S -1s -[S -
5 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 226,937 | $ 569,712 | $ 4,531 S 25,711 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 226,937 | $ 569,712 | $ 4,224 | S 29,935 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 226,937 | $ 569,712 | $ 4,715 | $ 34,650 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 226,937 | $ 569,712 | $ 4,690 | $ 39,340 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -[S -
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 226,937 | $ 569,712 | $ 4,994 | $ 44334 | $ -s -1s -1s -1S -1s -[S -
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 226,937 | $ 569,712 | $ 4981 | $ 49,315 | $ -s -1s -1s -1S -1s -[S -
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 226,937 | $ 569,712 | $ 5341 | $ 54,657 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 226,937 | $ 569,712 | $ 5,544 | $ 60,201 | $ -s -1s -1s -1S -s -[S -
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 226,937 | $ 569,712 | $ 5634 (S 65,835 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -[S -
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 226,937 | $ 569,712 | $ 6,058 | $ 71,894 | $ -s -1s -1s -1S -1s -[S -
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 226,937 | $ 569,712 | $ 6,101 | $ 77,994 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -S -
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 226,937 | $ 569,712 | $ 6,688 | $ 84,683 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -[S -
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 226,937 | $ 569,712 | $ 6,932 | $ 91,615 | $ -|s -1s -1 s -1$ -s -S -
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 226,937 | $ 569,712 | $ 6,504 | $ 98,119 | ¢ -1s -1s -ls -1$ -1s -S -
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 226,937 | $ 569,712 | $ 7,332 | S 105,451 | $ -s -1s -1s -1$ -1s -S -
5 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 226,937 | $ 569,712 | $ 960 | $ 106,411 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -S -
6 6-sep-21 30-sep-21 25.79% S 229,612 | $ 567,238 | $ 3,609 | $ 3,609 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -[S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 229,612 | $ 567,238 | $ 4,449 | S 8,058 | $ -1s -1s -ls -1$ -1s -S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 229,612 | $ 567,238 | $ 4,349 | $ 12,407 | $ -1s -1s -ls -1$ -[S -S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 229,612 | $ 567,238 | $ 4,538 | $ 16,945 | $ -s -1s -ls -1$ -1s -S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 229,612 | $ 567,238 | $ 4,584 | $ 21,529 | $ -s -1s -1s -1$ -ls -S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 229,612 | $ 567,238 | $ 4,274 | $ 25,803 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 229,612 | $ 567,238 | $ 4,771 | $ 30,574 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 229,612 | $ 567,238 | $ 4,745 | $ 35,319 | $ -|s -s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 229,612 | $ 567,238 | $ 5,053 | $ 40,371 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 229,612 | $ 567,238 | $ 5,040 | $ 45,412 | $ -|s -1s -ls -1$ -s -1S -
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 229,612 | $ 567,238 | $ 5,404 | $ 50,816 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 229,612 | $ 567,238 | $ 5610 | $ 56,426 | S -l s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 229,612 | $ 567,238 | $ 5,701 | $ 62,127 | $ -|s -s -1s -1$ -s -1S -
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 229,612 | $ 567,238 | $ 6,130 | $ 68,256 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 229,612 | $ 567,238 | $ 6,173 | $ 74,429 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 229,612 | $ 567,238 | $ 6,767 | $ 81,196 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -|s -
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 229,612 | $ 567,238 | $ 7,014 | $ 88,210 | ¢ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 229,612 | $ 567,238 | $ 6,581 | $ 94,791 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 229,612 | $ 567,238 | $ 7,419 | $ 102,210 | $ -|s -|s -1s -1S -1 S -1S -
6 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 229,612 | $ 567,238 | $ 971 $ 103,181 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
7 6-oct-21 31-oct-21 25.62% S 232,318 | $ 564,735 | $ 3,776 | $ 3,776 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 232,318 | $ 564,735 | $ 4,400 | $ 8,176 | $ -|s -s -1s -1S -1 S -1S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 232,318 | $ 564,735 | $ 4,591 | $ 12,767 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 232,318 | $ 564,735 | $ 4,638 | $ 17,405 | $ -|s -|s -1s -1S -1 S -1S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 232,318 | $ 564,735 | $ 4,324 | $ 21,729 | ¢ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 232,318 | $ 564,735 | $ 4,827 | $ 26,556 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 232,318 | $ 564,735 | $ 4,801 | $ 31,357 | ¢ -|s -s -1s -1S -1 S -1S -
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 232,318 | $ 564,735 | $ 5112 | $ 36,470 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 232,318 | $ 564,735 | $ 5,100 | $ 41,569 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 232,318 | $ 564,735 | $ 5,468 | $ 47,037 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 232,318 | $ 564,735 | $ 5,676 | $ 52,713 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 232,318 | $ 564,735 | $ 5,768 | $ 58,481 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 232,318 | $ 564,735 | $ 6,202 | $ 64,683 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 232,318 | $ 564,735 | $ 6,245 | $ 70,929 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 232,318 | $ 564,735 | $ 6,847 | $ 77,775 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 232,318 | $ 564,735 | $ 7,097 | $ 84,872 | -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 232,318 | $ 564,735 | $ 6,658 | $ 91,531 | ¢ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 232,318 | $ 564,735 | $ 7,506 | $ 99,037 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
7 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 232,318 | $ 564,735 | $ 983 | ¢ 100,019 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 6-nov-21 30-nov-21 25.91% S 235,055 | $ 562,203 | $ 3,710 | $ 3,710 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 235,055 | $ 562,203 | $ 4,645 | S 8,355 | S -1s -1 -1 -1 s -1S -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 235,055 | $ 562,203 | $ 4,693 | $ 13,048 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 235,055 | $ 562,203 | S 4375 | S 17,423 | $ -1s -8 -1 -1 s -1S -1S -
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 235,055 | $ 562,203 | $ 4,884 | S 22,307 | S -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 235,055 | $ 562,203 | $ 4,858 | $ 27,164 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 235,055 | $ 562,203 | $ 5173 | S 32,337 S -|s -1 s -1 s -1S -1S -|S -
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 235,055 | $ 562,203 | $ 5,160 | $ 37,497 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 235,055 | $ 562,203 | $ 5,533 | $ 43,029 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 235,055 | $ 562,203 | $ 5743 | $ 48,772 | $ -|s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 235,055 | $ 562,203 | $ 5836 | S 54,608 | S -|s -1 s -1 s -|1S -1S -|S -
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 235,055 | $ 562,203 | $ 6,275 | $ 60,883 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -




8 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 235,055 | $ 562,203 | $ 6,319 | $ 67,202 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 235,055 | $ 562,203 | $ 6,928 | $ 74,130 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
8 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 235,055 | $ 562,203 | $ 7,180 | $ 81,310 | $ -1s -1s -1s S $ -|S -
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 235,055 | $ 562,203 | $ 6,737 | $ 88,047 | $ -s -ls -ls S $ -1S -
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 235,055 | $ 562,203 | $ 7,594 | $ 95,641 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
8 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 235,055 | $ 562,203 | $ 994 | $ 96,635 | $ -1s -1s -1s S $ -1S -
9 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S 237,825 | $ 559,641 | $ 3,942 | $ 3,942 | $ -|s -1s -1 s S S -|S -
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 237,825 | $ 559,641 | $ 4,748 | $ 8,690 | $ -1s -ls -1s S $ -1S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 237,825 | $ 559,641 | $ 4,427 | $ 13,117 | $ -s -ls -ls S S -1S -
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 237,825 | $ 559,641 | $ 4,941 | $ 18,058 | $ -|s -1 s -1 s S S -|S -
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 237,825 | $ 559,641 | $ 4915 | $ 22,973 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 237,825 | $ 559,641 | $ 5,234 | $ 28,206 | $ -1 s -1 S -1 S S S -1 S -
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 237,825 | $ 559,641 | $ 5220 | $ 33,427 | $ -1s -ls -ls S $ -1S -
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 237,825 | $ 559,641 | $ 5,598 | $ 39,025 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 237,825 | $ 559,641 | $ 5810 | $ 44,835 | $ -1s -ls -ls S $ -1S -
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 237,825 | $ 559,641 | $ 5,905 | $ 50,740 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 237,825 | $ 559,641 | $ 6,349 | $ 57,089 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 237,825 | $ 559,641 | $ 6,393 | $ 63,482 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 237,825 | $ 559,641 | $ 7,009 | $ 70,491 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 237,825 | $ 559,641 | $ 7,265 | $ 77,756 | $ -1s -ls -ls S $ -|s -
9 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 237,825 | $ 559,641 | $ 6,816 | $ 84,573 | $ -1s -1s -ls S $ -1S -
9 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 237,825 | $ 559,641 | $ 7,684 | S 92,257 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
9 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 237,825 | $ 559,641 | $ 1,006 | $ 93,263 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
10 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S 51,058,160 | $ -1s 846,308 | $ 846,308 | $ -1S -1s -1S S S -|s -
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 51,058,160 | $ -l s 1,019,363 | $ 1,865,671 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 51,058,160 | $ -1s 950,349 | $ 2,816,019 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 51,058,160 | $ -1s 1,060,845 | $ 3,876,865 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 51,058,160 | $ -l s 1,055,136 | $ 4,932,001 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 51,058,160 | $ -l s 1,123,592 | $ 6,055,593 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
10 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 51,058,160 | $ -l s 1,120,762 | $ 7,176,355 | $ -l s -8 -8 $ $ -l -
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 51,058,160 | $ -l s 1,201,762 | $ 8,378,117 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
10 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 51,058,160 | $ -l s 1,247,413 | $ 9,625,530 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 51,058,160 | $ -l s 1,267,696 | $ 10,893,226 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 51,058,160 | $ -l s 1,363,055 | $ 12,256,281 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
10 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 51,058,160 | $ -l s 1,372,583 | $ 13,628,864 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
10 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 51,058,160 | $ -l s 1,504,797 | $ 15,133,661 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
10 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 51,058,160 | $ -l s 1,559,681 | $ 16,693,343 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
10 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 51,058,160 | $ -l s 1,463,372 | $ 18,156,714 | $ -s -1s -ls S $ -|s -
10 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 51,058,160 | $ -l s 1,649,644 | $ 19,806,358 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
10 1-abr-23 4-abr-23 47.09% S 51,058,160 | $ -ls 216,008 | $ 20,022,366 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-abr-2021 $0 6-abr-21 4-abr-23 Maxima legal permitida $0
2 05-may-2021 $ 219,099 6-may-21 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 26,394
3 05-jun-2021 $ 221,681 6-jun-21 4-abr-23 Maxima legal permitida $112,452
4 05-jul-2021 $ 224,294 6-jul-21 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 109,544
5 05-ago-2021 $ 226,937 6-ago-21 4-abr-23 Maxima legal permitida $106,411
6 05-sep-2021 $ 229,612 6-sep-21 4-abr-23 Maxima legal permitida $103,181
7 05-oct-2021 $ 232,318 6-oct-21 4-abr-23 Maxima legal permitida $100,019
8 05-nov-2021 $ 235,055 6-nov-21 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 96,635
9 05-dic-2021 $ 237,825 6-dic-21 4-abr-23 Maxima legal permitida $ 93,263
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $1,826,821

CAPITAL INSOLUTO $51,058,160

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 4,029,091

INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 747,899

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 20,022,366

SALDO TOTAL $ 77,684,338




